
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 5 мая 2009 г. № 1161 

 

О внесении изменений в постановление мэра города Магадана 

от 26.12.2007 № 3261 «О комиссии по рассмотрению заявлений 

по арендной плате за землю» 

 

Руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 45 Устава муниципального образования «Город 

Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к Постановлению 

мэра города Магадана от 26.12.2007 № 3261 «О комиссии по рассмотрению 

заявлений по арендной плате за землю»: 

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Комиссия подотчетна мэру города Магадана, который определяет ее 

состав. 

4.1. Комиссию возглавляет председатель Комиссии. 

4.2. В случае отсутствия председателя Комиссии его функции исполняет 

заместитель председателя. 

4.3. Председатель комиссии: 

4.3.1. Руководит деятельностью Комиссии, проводит заседания 

Комиссии, распределяет обязанности между ее членами, дает им поручения. 

4.3.2. Определяет место, время проведения дня заседания Комиссии. 

4.3.3. Подписывает от имени Комиссии все документы, связанные с 

выполнением возложенных на нее задач. 

4.3.4. Осуществляет общий контроль за реализацией принятых 

Комиссией решений и рекомендаций. 

4.3.5. Представляет Комиссию по вопросам, относящимся к ее 

компетенции. 

4.4. Комиссия в пределах своих полномочий вправе: 

4.4.1. Проверять достоверность сведений, представленных гражданином. 

4.4.2. При рассмотрении заявлений граждан принять мотивированное 

consultantplus://offline/ref=A305294075B8A05358606B4800A4F6730596939807A68D537667ADF2033E1F7C528896E9A1C98CC301F0C925E3C7E7D3064240B4244B752FSDG7E
consultantplus://offline/ref=A305294075B8A0535860754516C8AC7D0D9CCC9C04A384072D38F6AF5437152B15C7CFABE5C488C006FE9C76ACC6BB96555141B624497130DC5B70SFGDE
consultantplus://offline/ref=A305294075B8A0535860754516C8AC7D0D9CCC9C05A081022938F6AF5437152B15C7CFABE5C488C006FB9B71ACC6BB96555141B624497130DC5B70SFGDE
consultantplus://offline/ref=A305294075B8A0535860754516C8AC7D0D9CCC9C05A081022938F6AF5437152B15C7CFABE5C488C006FB9A76ACC6BB96555141B624497130DC5B70SFGDE


решение об отказе. 

4.5. Члены Комиссии в своей работе обязаны: 

4.5.1. Руководствоваться действующим законодательством. 

4.5.2. Осуществлять свои полномочия в соответствии с настоящим 

Положением. 

4.6. Члены комиссии несут ответственность в установленном порядке за 

правомерность своих действий в соответствии с действующим 

законодательством.». 

2. Графу «Члены комиссии» приложения № 2 дополнить: 

« - представитель комитета по управлению государственным 

имуществом Магаданской области (по согласованию)». 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана, председателя комитета по управлению 

муниципальным имуществом города Магадана Мартынюка А.Э. 

 

Мэр города Магадана 

В.П.ПЕЧЕНЫЙ 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=A305294075B8A0535860754516C8AC7D0D9CCC9C05A081022938F6AF5437152B15C7CFABE5C488C006FB9875ACC6BB96555141B624497130DC5B70SFGDE

